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Jest nam miło poinformować, że miesięcznik „Życie Powiatu Iławskiego” tworzony przez
samorządy Powiatu Iławskiego, a wydawany przez wydawcę „Gazety Olsztyńskiej” Grupę
WM,  zwyciężył w pierwszej edycji konkursu "Medialna Perła Samorządu" organizowanego
przez Dziennik Gazeta Prawna. W samym konkursie miesięcznik znalazł się za sprawą
Wójta Gminy Iława Krzysztofa Harmacińskiego, który jako włodarz gminy zgłosił „Życie
Powiatu Iławskiego” do tego konkursu.

Od ośmiu lat Dziennik Gazeta Prawna organizuje konkurs Perły Samorządu. W tym roku po raz
pierwszy nagradzano gazety samorządowe, media elektroniczne danych samorządów i kampanie
informacyjne. I "tak się złożyło", że zwycięzcą pierwszej edycji "Medialnej Perły Samorządu" w
kategorii prasa zostało "Życie Powiatu Iławskiego".

Wójt Krzysztof Harmaciński odebrał jeszcze inne Perły Samorządu i - jak stwierdził Rafał Zieliński z
Dziennika Gazeta Prawna - Gmina Iława po raz kolejny rozbiła bank w konkursie „Medialna Perła
Samorządu”.  

- Zajęliśmy dwa pierwsze miejsca: w kategorii Gminy



Wiejskie oraz w kategorii Włodarz. Gmina dostała
również wyróżnienie w kategorii Kampania
Komunikacyjna - mówi Krzysztof Harmaciński, Wójt
Gminy Iława. 

Krzysztof Harmaciński przyznaje, że współpraca jego samorządu z "Życiem Powiatu Iławskiego"
przebiega wzorcowo. 

- Dzięki tej gazecie mamy możliwość informowania
mieszkańców naszej Gminy i całego społeczeństwa
powiatu iławskiego o naszych działaniach - mówi
Krzysztof  Harmaciński, Wójt Gminy Iława. - Osobiście
uważam, że „Życie Powiatu Iławskiego” jest bardzo
dobrą gazetą. Podczas wyczytywania zwycięzcy w
kategorii "Prasa samorządowa" kapituła konkursowa
podkreślała także dobre redagowanie i bardzo
skuteczny system dystrybucji. Do tego ważny jest
fakt, że gazeta jest bezpłatna - dodaje wójt. 

"Życie Powiatu Iławskiego" to ukazujący się od początku 2016 roku bezpłatny miesięcznik, który
powstaje we współpracy z Powiatem Iławskim (współinicjator powstania tytułu), z Miastem Iława,
Gminą Wiejską Iława, Gminą Susz oraz Gminą Kisielice. 

W miesięczniku znajdujecie Państwo najnowsze wiadomości z powiatu iławskiego, artykuły dotyczące
kultury, sportu, są także porady, informacje dotyczące bezpieczeństwa oraz służby zdrowia i chyba
najcenniejsza rzecz (przynajmniej w ocenie czytelników): historie niezwykłych osób i miejsc. 

Poza wydaniem papierowym miesięcznik jest dostępny na stronie Powiatu Iławskiego:
www.powiat-ilawski.pl oraz w wydaniach online „Gazety Iławskiej” i „Głosu Lubawskiego”-
ilawa.wm.pl i lubawa.wm.pl.

Konkurencja była duża.

- Nie możemy podać dokładnej liczby tytułów
zgłoszonych do tej kategorii, tak stanowi regulamin
konkursu, ale mogę tylko zdradzić, że nie były to
dwie, czy trzy gazety, było ich dużo, dużo więcej, a
zgłoszenia mieliśmy z całej Polski - mówi Rafał Zieliński



z działu projektów korporacyjnych Dziennika Gazeta
Prawna. 

W uzasadnieniu werdyktu można przeczytać: 

"Iława i „Życie Powiatu Iławskiego” – chociaż jak sama nazwa wskazuje, jest to publikacja o
charakterze powiatowym, to periodyk powstaje w nietypowym trybie — jako kooperatywa gmin — w
tym Iławy właśnie".

Publikacja Starostwa Powiatowego w Iławie.

Źródło:
https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/62755-miesiecznik-zycie-powiatu-ilawskiego-nagrodzony-w-ogolnopolskim-konku
rsie-dziennika-gazeta-prawna


